

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -

Заказчик - АО "Водный Союз", 640018, г. Курган, ул. Набережная, д.12

Подрядчик - АО "Водный Союз", 640018, г. Курган, ул. Набережная, д.12

Стройка - АО "Водный Союз", «Здание кан.район.насосной станции ул.Тобольная,70» (инв. №10101)

Объект - п.31 Капитальный ремонт в части замены частотного преобразователя (2 шт.) насосных агрегатов №1, №2 в здании канализационной насосной станции РНС (наименование основного средства по данным бухгалтерского учета: «Здание кан.район.насосной станции ул.Тобольная,70» (инв. №10101)

Форма по ОКУД

10 ОКПО

10 ОКПО

10 ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт) номер

дата

Вид операции

Код

0322005

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
31	23.11.2017	1.11.2017	23.11.2017

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета № ЛС-31

Сметная стоимость выполненных работ: 466101,7 руб.

№ пп	Обосно- вание	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.				Т/з осн.раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)	
					Всего	В том числе		Всего	В том числе					
						Осн.3/п	Эк.Маш.		3/пМех.	Осн.3/п	Эк.Маш.	3/пМех.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Раздел 1.														
1	ФЕРм08-01-101-01 Приказ Минстроя России №1039/пр от 30.12.2016	Преобразователь массой: до 0,15 т - демонтаж НР (27,49 руб.): 95%*0,6 от ФОТ СП (31,34 руб.): 65% от ФОТ	шкаф	2	32,81	22,68	10,13	1,43	65,62	45,36	20,26	2,86	2,358 4,72	0,114 0,23
2	ФЕРм08-01-101-01 Приказ Минстроя России №1039/пр от 30.12.2016	Преобразователь массой: до 0,15 т - установка НР (91,63 руб.): 95%*0,6 от ФОТ СП (104,49 руб.): 65% от ФОТ	шкаф	2	615,86	75,61	33,76	4,77	1231,72	151,22	67,52	9,54	7,86 15,72	0,38 0,76
3	Счет-фактура № 185 от 09.11.2017; №198 от 17.11.2017	Частотный преобразователь ИРБИ823-75-0,4- 0004УХЛЗ.1	шт	2	30227,09				60454,18					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах									61751,52	196,58	87,78	12,4	20,44	0,99
Накладные расходы									119,12					
Сметная прибыль									135,84					
Итого по акту:														
Итого Строительные работы									60454,18					
Итого Монтажные работы									1552,3				20,44	0,99
Итого									62006,48				20,44	0,99
В том числе:														
Материалы									61467,16					
Машины и механизмы									87,78					
ФОТ									208,98					
Накладные расходы									119,12					
Сметная прибыль									135,84					
Письмо Минстроя №20618-ЕС/09 от 09.06.2017 сети канализации 62 006,48 * 7,71									478069,96					
ВСЕГО по акту									478069,96				20,44	0,99
в том числе материалы за счет субсидии (60454,18*7,71)									466101,7					

СДАЛ:

Начальник цеха канализации

Е.А. Доганцев

ПРИНЯЛ:

И.о. генерального директора АО "Водный союз"

В.Л. Овсянников

М.П.



Согласовано

Должность	Подпись	Фамилия
Заместитель главного инженера АО "Водный Союз"		Коваленко А.А.
Начальник цеха канализации АО "Водный Союз"		Доганцев Е.А.
Начальник ПТО АО "Водный Союз"		Барышева О.В.
Главный инженер ООО "Стройком"		Кораблев М.Е.